
Zarządzenie Nr 6/2023/2024 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

w sprawie zakazu palenia wyrobów tytoniowych na terenie Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późń. zm.) oraz art. 5 pkt 3 ustawy z dnia 9 listopada 1995 r. o 

ochronie zdrowia przed następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 700 z późn. zm.)  

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Na terenie Uczelni obowiązuje całkowity zakaz palenia wyrobów tytoniowych, w tym 

nowatorskich wyrobów tytoniowych oraz papierosów elektronicznych, a także zakaz ich 

reklamy i sprzedaży. 

2. Zakaz palenia dotyczy pracowników, doktorantów, studentów oraz innych osób 

przebywających na terenie Uczelni. 

3. Zakaz palenia obowiązuje zarówno w budynkach Uczelni, jak i na terenie zewnętrznym 

przynależnym do Uczelni. 

 

 

§ 2 

Do wykonania zarządzenia zobowiązuje Prorektorów, Kierowników Podstawowych 

Jednostek Organizacyjnych oraz Kanclerza Uczelni. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

   Rektor  

 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 

 


